
Розподіл студентів 4 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» денної форми навчання  

для вивчення професійних дисциплін за вибором 

2024-2025 н.р. 

7 семестр 

Митне регулювання – 20  Технології створення та 

підтримки web-контенту 

мережевих спільнот – 21 

Міжнародний 

цифровий 

банкінг -0  

1. Береза Михайло 

Михайлович 

1. Андрієвська Аліна 

Олександрівна 

 

2. Гловацький Олег 

Віталійович 

2. Білоус Анастасія Віталіївна 

 
3. Гнилицька Дар'я 

Андріївна 

3. Бахишова Ламія Хафізівна 

 
4. Городніченко Іван 

Ігорович 

4. Бахишова Шамсія Хафізівна 

 
5. Горяїнов Максим 

Ігорович 

5. Вєтров Ярослав Юрійович 
 

6. Громов Вадим 

Олександрович 

6. Горнєва Дарина Ярославівна 
 

7. Кобець Владислава 

Романівна 

7. Глушкова Анастасія 

Віталіївна 

 

8. Махно Анна Віталіївна 8. Заіченко Анна Сергіївна 
 

9. Мукомел Софія 

Владиславівна 

9. Зуєва Крістіна Олегівна 
 

10. Намазова Айдан Полад 

кизи 

10. Каращук Еліна Едуардівна 
 

11. Павлик Анна Русланівна 11. Качалова Валерія Сергіївна 
 

12. Скороход Діана 

Анатоліївна 

12. Котляревський Єгор 

Костянтинович  

 

13. Слобченко Єлизавета 

Сергіївна 

13. Нікітенко Валерія Юріївна 
 

14. Тіщенко Катерина 

Віталіївна 

14. Павлючок Анастасія 

Андріївна  

 

15. Федоров Іван 

Миколайович 

15. Патинка Вікторія Григорівна  
 

16. Філатова Марія 

Романівна 

     16. Сипченко Дарія Сергіївна 
 

17. Чедія Роланд Віталійович 17. Сиротенко Юлія Олегівна 
 

18. Чепурний Владислав 

Олегович 

18. Тесленко Кирило 

Миколайович 

 

19. Шатілов 

Ілля         Максимович 

19. Титова Дар'я Романівна 
 

20. Маммадов Фархад 20. Швачка Аліна Віталіївна 
 

 
21. Яременко Аліна Сергіївна 

 

 



7 семестр 

 

Інвестування – 27  Валютні операції – 15  
Міжнародні 

венчурні 

інвестиції та 

стартапи -0 

1. Андрієвська Аліна 

Олександрівна 

1. Глушкова Анастасія 

Віталіївна 

-- 
 

2. Бахишова Ламія Хафізівна 2. Гловацький Олег 

Віталійович 

 

3. Бахишова Шамсія Хафізівна 3. Горяїнов Максим 

Ігорович 

 

4. Береза Михайло Михайлович 4. Скороход Діана 

Анатоліївна 

 

5. Білоус Анастасія Віталіївна 5. Слобченко Єлизавета 

Сергіївна 

 

6. Вєтров Ярослав Юрійович 6. Тіщенко Катерина 

Віталіївна 

 

7. Гнилицька Дар'я Андріївна 7. Федоров Іван 

Миколайович 

 

8. Горнєва Дарина Ярославівна 8. Чепурний Владислав 

Олегович 

 

9. Городніченко Іван Ігорович 9. Шатілов Ілля 

Максимович 

 

10. Громов Вадим 

Олександрович 

10.  Маммадов Фархад 
 

11. Заіченко Анна Сергіївна 11. Мукомел Софія 

Владиславівна 

 

12. Зуєва Крістіна Олегівна 12. Кобець Владислава 

Романівна 

 

13. Каращук Еліна Едуардівна 13. Махно Анна Віталіївна 
 

14. Качалова Валерія Сергіївна 14. Павлик Анна 

Русланівна 

 

15. Котляревський Єгор 

Костянтинович 

15. Павлючок Анастасія 

Андріївна 

 

16. Намазова Айдан Полад кизи  
 

 

17. Нікітенко Валерія Юріївна 
  

18. Патинка Вікторія Григорівна 
  

19. Сипченко Дарія Сергіївна 
  

20. Сиротенко Юлія Олегівна 
  

21. Тесленко Кирило 

Миколайович 

  

22. Титова Дар'я Романівна 
  

23. Філатова Марія Романівна 
  

24. Чедія Роланд Віталійович 
  

25. Швачка Аліна Віталіївна 
  

26. Яременко Аліна Сергіївна 
  



8 семестр 

Страхування в 

міжнародному бізнесі – 15 

Контракти і договірне право 

– 29 

Офшорингові 

фінанси   

1. Андрієвська Аліна 

Олександрівна 

1. 1. Бахишова Ламія Хафізівна 
-- 

 
2. Гнилицька Дар'я 

Андріївна 

2. Бахишова Шамсія Хафізівна 

 
3. Гловацький Олег 

Віталійович 

3. Береза Михайло Михайлович 

 
4. Городніченко Іван 

Ігорович 

4. Білоус Анастасія Віталіївна 

 
5. Горяїнов Максим Ігорович 5. Вєтров Ярослав Юрійович  
6. Громов Вадим 

Олександрович 

6. Горнєва Дарина Ярославівна 

 
7. Котляревський Єгор 

Костянтинович 

7. Глушкова Анастасія 

Віталіївна  
8. Скороход Діана 

Анатоліївна 

8. Заіченко Анна Сергіївна 

 
9. Тіщенко Катерина 

Віталіївна 

9. Зуєва Крістіна Олегівна 

 
10. Титова Дар'я Романівна 10. Каращук Еліна Едуардівна  
11. Чедія Роланд Віталійович 11. Качалова Валерія Сергіївна 

 

12. Маммадов Фархад 

12. Кобець Владислава 

Романівна  
13. Павлик Анна Русланівна 13. Махно Анна Віталіївна  
14. Павлючок Анастасія 

Андріївна 

14. Мукомел Софія 

Владиславівна 

 

15. Намазова Айдан Полад кизи 16. Нікітенко Валерія Юріївна 
 

 
19. Патинка Вікторія Григорівна 

 

 
20. Сиротенко Юлія Олегівна 

 

 
21. Сипченко Дарія Сергіївна 

 

 
22. Слобченко Єлизавета 

Сергіївна 

 

 
23. Тесленко Кирило 

Миколайович 

 

 
24. Федоров Іван Миколайович 

 

 
25. Філатова Марія Романівна 

 

 
26. Чепурний Владислав 

Олегович 

 

 
27. Шатілов Ілля Максимович 

 

 
28. Швачка Аліна Віталіївна 

 

 
29. Яременко Аліна Сергіївна 

 

 
 

 



Розподіл студентів 4 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» заочної форми навчання  

для вивчення професійних дисциплін за вибором 2024-2025 н.р. 
 

7 семестр 

 

Митне 

регулювання 

Технології створення та підтримки 

web-контенту мережевих спільнот 

Міжнародний 

цифровий банкінг  
 

Всі студенти академічної групи УОз-

41 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

 

 

 

Інвестування Валютні 

операції 

Міжнародні венчурні 

інвестиції та стартапи 

Всі студенти академічної групи УОз-

41 вивчають цю вибіркову дисципліну 

  

 

8 семестр 

 

Страхування в 

міжнародному бізнесі 

Контракти і договірне право   Офшорингові 

фінанси 
 

Всі студенти академічної групи 

УОз-41 вивчають цю вибіркову 

дисципліну 

 

 

Зовнішня 

політика 

України  

Геоекономічна стратегія України Основи сучасної 

геополітики 

 
Всі студенти академічної групи УОз-41 

вивчають цю вибіркову дисципліну 

 

 


